
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Auvergne-

Rhône-Alpes et gendarmerie pour la zone 
de défense et de sécurité Sud-Est 

   

Décision n° 531 du 5 janvier 2022 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, de l’Isère, 
de la Loire, du Rhône et de la Savoie 

NOR : INTJ2200093S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 55150 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130623S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er février 2022 : 

De Vanel de Lisleroy Arnaud NIGEND : 133 194 
Kern  Hervé NIGEND : 151 387 
Waselinck Laurent NIGEND : 138 001 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er février 2022 : 

Huneau Emmanuel NIGEND : 158 303 
Leglay Jean-Pierre NIGEND : 128 517 
Michalowicz Alexandra NIGEND : 163 266 
Zukowski Jean-Christophe NIGEND : 174 731 
Georget Françoise NIGEND : 141 231 
Français Arnaud NIGEND : 161 967 
Meye Pauline NIGEND : 210 525 
Trassard Benjamin NIGEND : 219 054 
Birck  Céline NIGEND : 230 480 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er février 2022 : 

Sanchez Eric NIGEND : 231 983 
Ruffé Virginie NIGEND : 198 749 
Felt Guillaume NIGEND : 244 525 
Béraud Amandine NIGEND : 240 924 
Camps Jean-Bastien NIGEND : 246 046 
Aubert  Olivier NIGEND : 248 450 
Fiévet Cyprien NIGEND : 235 248 
Dordain Yoann NIGEND : 351 422 



Faliu Jérôme NIGEND : 192 495 
Negro Jean-Philippe NIGEND : 247 227 
Ouezzain Hind NIGEND : 316 848 
Malter  Séréna NIGEND : 208 329 
Espolet Aline NIGEND : 341 320 
Sala Laetitia NIGEND : 301 330 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2022 : 

Samard Michel NIGEND : 200 607 
Simon Olivier NIGEND : 354 404 
Brumter-Narciso Marie NIGEND : 381 340 
Trouillard  Jimmy NIGEND : 393 941 
Châtain Anthony NIGEND : 310 803 
Renaud Cindy NIGEND : 343 351 
Geyssant Matthieu NIGEND : 392 013 
Lemoine Laurence NIGEND : 378 018 
Hustaix Pierre NIGEND : 360 960 
Husser Florian NIGEND : 244 177 
Durand Vivien NIGEND : 353 872 
Bernard Rémi NIGEND : 209 771 
Boit Benjamin NIGEND : 350 584 
Héniart  Mélanie NIGEND : 356 492 
Girard  Margaux NIGEND : 361 473 
Delubac Tanguy NIGEND : 361 932 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 5 janvier 2022.   

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie d’Auvergne-

Rhône-Alpes et la gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-Est, 

L. Tavel 
 


